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Chambre des Représentants. 
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••• 
Projet de loi établissant un· impôt 

. spécial sur les bénéfices exception­ 
nels de 1919 (1). 

Wetsontwerp tot heffing van eenè 
bijzondere belasting op de uitzon­ 
derlijke winsten in 1919 (1). 

AMENDEMENTS 
PRÉSENTÉS PAR ~I. PONCELET. 

ÁRT. 4. 

A l'article 4 du projet de la 
Commission, remplacer les mots ; 
<< panifiables >> par les mots : « ser­ 
vant à t'alimeuuuio« humaine >i. 

Anr. ö. 

Ajouter au premier paragraphe 
de l'article 5, après les mots 
15,000 francs : augmentée d'une 
somme de 3,000 francs par an et 
pa,· enfant restant à sa cl,arge. 

AnT. 6 du projet de loi. 

Ajouter à l'article 8 un -para­ 
graphe 5: 

§ 5. Le reáevable peut recourir, 
pom· fafre la p1·euve contraire, aux 
mêmes voies de droit que le fisc 
pour f 'aire la preuve directe. 

,\Ml<':NDE\IENTEN \ OO111;'-'STF.LU 
DOOR OEN HEER PONCELET. 

ART. 4. 

In artikel 4 van het ontwerp 
der Commissie, de woorden : " tot 
het maken van brnod 1> te vervan­ 
gen door de woorden: u tot 'smeu­ 
sche» roedi11g tfù,ne11rle ». 

Au. 5. 

Aan het eerste lid van artikel 5, 
na de woorden : « ~ 5.000 frank » 
toe te voegen : « verhoogd met eene 
som van 3,000 [rank per [aa» e11 
pe1· kind dat f P; zijnen laste bliifl >). 

ART. 6 (van het wetsontwerp). 

Aan dit artikel een Sde lid toe te 
voegen, luidende : 

§ 5. De bf'lastin9betalP1· kan de­ 
zelfde reehismiddeien doen geldm 
tot het leveren ·van het tege,,bewijs 
als dr. fisc1u tot het leoeren van het 
reehtstreekscb: beuii]«. 

Jules VONCELET. 
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